Fecha de cálculo 17 de diciembre de 2025, monto base de $100,000.00 (Cien mil pesos 00/100) Moneda Nacional a una tasa del 21.60% anual fija antes de 
impuestos, a un plazo de 48 meses. Vigencia del 17 de diciembre de 2025 al 17 de junio de 2026. 

CAT PROMEDIO 13.0% Sin IVA. “Para fines informativos y de comparación”. Fecha de cálculo 03 de diciembre de 2025, monto base de $1,200,000.00 (Un millón doscientos mil pesos 00/100) Moneda Nacional a una tasa del 10.99% anual 
fija antes de impuestos, a un plazo de 240 meses. Vigencia del 03 de diciembre de 2025 al 03 de junio de 2026. “Es tu derecho solicitar la oferta vinculante para comparar distintas opciones de crédito”.

[...]

“Es tu derecho solicitar la oferta vinculante para comparar distintas opciones de crédito”.
Periodicidad 5 años 10.50%
Periodicidad 10 años 11.50%
Periodicidad 15 años 12.50%
Periodicidad 20 años 13.00%

CAT PROMEDIO 23.9% SIN IVA, para fines informativos y de comparación, calculado sobre un crédito de $12,000.00 (Doce Mil Pesos 00/100 M.N.), a un plazo de 12 meses a una tasa anual fija del 22.00%. Fecha de cálculo  27 de enero del 
2026;  Vigencia al 27 de enero del 2026 al 27 de julio del 2026.

CAT PROMEDIO 14.1% SIN IVA, "Para fines informativos y de comparación".

[...]

Monto base de $200,000.00 (Doscientos Mil 00/100 M.N.) a una tasa del 12.21% anual fija antes de impuestos, a un plazo de 36 meses.Fecha de cálculo 27 de 
enero del 2026;  Vigencia al 27 de enero del 2026 al 27 de julio del 2026.

CAT PROMEDIO 20.7% SIN IVA, para fines informativos y de comparación, calculado sobre un crédito de $12,000.00 (Doce Mil Pesos 00/100 M.N.), a un plazo de 12 meses a una tasa anual fija del 19.60%. Fecha de cálculo  27 de enero del 
2026;  Vigencia al 27 de enero del 2026 al 27 de julio del 2026.

CAT PROMEDIO 19.3% Sin IVA. “Para fines informativos y de comparación”.

[...]

a una tasa anual fija del 15.00%, a un plazo de 120 
meses. Vigencia al 21 de enero del 2026 al 21 de julio de 2026.

CAT PROMEDIO 15.1% Sin IVA. “Para fines informativos y de comparación”. Fecha de cálculo 03 de diciembre de 2026, monto base de $180,000.00 (Ciento ochenta mil pesos 00/100) Moneda Nacional a una tasa del 13.50% anual fija antes 
de impuestos, a un plazo de 60 meses. Vigencia del 03 de diciembre de 2026 al 03 de junio de 2026.